SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini - CEP 37.480-000 - Lambari - MG
Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808
CNPJ 22.040.711/0001-22

Processo: 080/2019         Inexigibilidade Nº: 003/2019

ATA DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2019

Aos seis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, as 16:00 horas, a Comissão Permanente de Licitação
do SAAE (Serviço Autônomo de Água e Esgoto) de Lambari-MG, composta pelos servidores: Pablo Luiz Lopes,
Adalberto Luiz da Silva e Maíra Castilho Vitoriano, nomeados conforme Portaria nº 001/2019, reuniu-se em sessão
pública, em seu escritório, situado na rua Dr. Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini, nesta cidade, para a
abertura do envelope de habilitação do Processo Nº. 080/2019, Credenciamento Nº. 001/2019, cuja finalidade é o
credenciamento por meio de Inexigibilidade de Licitação de Instituições Financeiras para recebimento de contas
de consumo de água e esgoto e outras guias emitidas pelo SAAE de Lambari - MG, por meio de recebimento em
guichê, débito automático, canais de autoatendimento, atendimento virtual (internet, home/office/phone banking,
etc.), conforme descrito no Edital. Foi protocolado o envelope da seguinte Instituição Financeira:

Cooperativa de Crédito de Livre Admissão da Região de Varginha Ltda SICOOB CREDIVAR, CNPJ:
25.798.596/0001-489;

Após a conferência da documentação, constatou-se que a Instituição enviou toda a documentação de acordo com
Edital. Desta forma foi declarada habilitada. Não houve mais nenhuma manifestação para registro em Ata. Assim
sendo, a CPL dará publicidade. Nada mais havendo a ser tratado, após esta ATA ser lida por mim, Pablo Luiz
Lopes, aprovada e assinada por todos os membros da comissão, a reunião foi encerrada.

_____________________________
Pablo Luiz Lopes

_____________________________
Adalberto Luiz da Silva

_____________________________
Maíra Castilho Vitoriano